Протокол выбора победителя закупка 837.2  раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 401/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора: Реконструкция принятых муниципальных эл. сетей 0,4кВ п. Бира, Облученского района закупка № 837.2  раздел 2.2.1.   ГКПЗ 2015
	город  Благовещенск
	« 02 » июня 2015 года

[bookmark: _GoBack]

ПРИСУТСТВОВАЛИ: __ членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании победителем запроса предложений Участника, занявшего второе место.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
Признать победителем запроса предложений Участника, занявшего 2 место в итоговой ранжировке предложений, а именно ООО «ЭК «Светотехника» г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, 116, с предложением на выполнение работ по Реконструкция принятых муниципальных эл. сетей 0,4кВ п. Бира, Облученского района  на следующих условиях: 8 826 093,00 руб. без учета НДС (10 414 789,74 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора сентябрь 2015 г.  Условия оплаты: в течение 30 банковских дней с момента подписания акта выполненного этапа работ. Окончательный расчет в течение 30 календарных дней с даты подписания акта приемки законченного строительством объекта по форме КС-11 или КС-14. Гарантийные обязательства: гарантийный срок нормальной эксплуатации объекта и работ, составляет 36 мес. с момента сдачи объекта в эксплуатацию. Гарантия на материалы и оборудование, поставляемые подрядчиком не менее 36 мес., если иное не установлено заводом-изготовителем, с момента сдачи объекта в эксплуатацию.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

Технический секретарь Закупочной комиссии:

	  Коврижкина Е.Ю.
	_______________________________

Страница 2 из 1
image1.jpeg